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Дистанция 1 Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2009 - 2012
21.05.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки 11-12 лет

1. НИКУЛИНА Анна 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:46.77 II 390
25m: 16.28 16.28 75m: 59.15 21.97 125m: 1:44.44 24.56 175m: 2:28.85 20.23
50m: 37.18 20.90 100m: 1:19.88 20.73 150m: 2:08.62 24.18 200m: 2:46.77 17.92

2. РАЗУМОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:49.27 II 373
25m: 15.30 15.30 75m: 55.60 21.83 125m: 1:43.97 27.00 175m: 2:32.20 20.54
50m: 33.77 18.47 100m: 1:16.97 21.37 150m: 2:11.66 27.69 200m: 2:49.27 17.07

3. ТИХОМИРОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:52.10 II 355
25m: 16.74 16.74 75m: 58.84 21.99 125m: 1:45.47 25.92 175m: 2:33.30 20.68
50m: 36.85 20.11 100m: 1:19.55 20.71 150m: 2:12.62 27.15 200m: 2:52.10 18.80

4. ЛИТВИНОВА Милена 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:53.55 II 346
25m: 16.13 16.13 75m: 59.32 23.00 125m: 1:47.21 25.62 175m: 2:34.47 20.98
50m: 36.32 20.19 100m: 1:21.59 22.27 150m: 2:13.49 26.28 200m: 2:53.55 19.08

5. ГОРОБЧИК Екатерина 2011 СК "Динамо" 2:54.72 II 339
25m: 16.45 16.45 75m: 59.36 22.83 125m: 1:45.61 25.07 175m: 2:33.51 22.72
50m: 36.53 20.08 100m: 1:20.54 21.18 150m: 2:10.79 25.18 200m: 2:54.72 21.21

6. ЖАББАРОВА Арина 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:54.92 II 338
25m: 16.24 16.24 75m: 59.81 23.92 125m: 1:47.87 25.99 175m: 2:36.56 21.59
50m: 35.89 19.65 100m: 1:21.88 22.07 150m: 2:14.97 27.10 200m: 2:54.92 18.36

7. КОНОВАЛОВА София 2011 Самбо-70 "Юность" 2:55.44 II 335
25m: 17.35 17.35 75m: 1:02.01 23.47 125m: 1:49.60 25.44 175m: 2:36.49 21.26
50m: 38.54 21.19 100m: 1:24.16 22.15 150m: 2:15.23 25.63 200m: 2:55.44 18.95

8. КИСЕЛЕВА Анна 2011 СШОР "Москвич" 2:57.55 II 323
25m: 17.30 17.30 75m: 1:01.83 23.49 125m: 1:51.61 28.35 175m: 2:39.83 20.54
50m: 38.34 21.04 100m: 1:23.26 21.43 150m: 2:19.29 27.68 200m: 2:57.55 17.72

9. ГУЛЯЕВА Арина 2012 ГБПОУ "Воробьевы горы" 3:01.99 III 300
50m: 37.18 37.18 100m: 1:25.52 48.34 150m: 2:19.63 54.11 200m: 3:01.99 42.36

10. КУРБАТОВА Елизавета 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:05.99 III 281
25m: 17.15 17.15 75m: 1:04.52 24.64 125m: 1:57.27 28.66 175m: 2:47.09 21.24
50m: 39.88 22.73 100m: 1:28.61 24.09 150m: 2:25.85 28.58 200m: 3:05.99 18.90

11. ЮРЕСКУЛ Диана 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:07.03 III 276
25m: 17.91 17.91 75m: 1:04.47 24.55 125m: 1:57.01 29.90 175m: 2:46.58 21.26
50m: 39.92 22.01 100m: 1:27.11 22.64 150m: 2:25.32 28.31 200m: 3:07.03 20.45

12. ШИМБИРЕВА Полина 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:07.14 III 276
50m: 41.03 41.03 100m: 1:31.68 50.65 150m: 2:24.80 53.12 200m: 3:07.14 42.34

13. СМИРНОВА Ирина 2012 Самбо-70 "Юность" 3:08.71 III 269
25m: 17.77 17.77 75m: 1:05.95 24.63 125m: 1:56.61 27.03 175m: 2:47.01 22.66
50m: 41.32 23.55 100m: 1:29.58 23.63 150m: 2:24.35 27.74 200m: 3:08.71 21.70

14. ПЕЧКИНА Мария 2011 МКСШ "Зеленоград" 3:09.39 III 266
50m: 42.63 42.63 100m: 1:31.45 48.82 150m: 2:25.55 54.10 200m: 3:09.39 43.84

15. ЕРЁМИНА Кира 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 3:14.65 III 245
25m: 18.64 18.64 75m: 1:08.10 24.55 125m: 2:00.28 27.24 175m: 2:51.69 22.20
50m: 43.55 24.91 100m: 1:33.04 24.94 150m: 2:29.49 29.21 200m: 3:14.65 22.96

16. КОМАРОВА Елизавета 2011 МКСШОР "Запад"-Семерка 3:15.22 III 243
25m: 19.38 19.38 75m: 1:09.07 25.18 125m: 2:00.58 28.35 175m: 2:52.84 22.99
50m: 43.89 24.51 100m: 1:32.23 23.16 150m: 2:29.85 29.27 200m: 3:15.22 22.38
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Дистанция 1, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

17. МАСЛОВА Анастасия 2012 МКСШОР "Запад"-Семерка 3:17.65 III 234
25m: 18.98 18.98 75m: 1:10.09 26.51 125m: 2:01.60 24.69 175m: 2:53.52 25.43
50m: 43.58 24.60 100m: 1:36.91 26.82 150m: 2:28.09 26.49 200m: 3:17.65 24.13

18. СМИРНОВА Марина 2012 Самбо-70 "Юность" 3:20.77 III 223
25m: 19.57 19.57 75m: 1:12.25 27.65 125m: 2:05.41 26.80 175m: 2:58.49 24.23
50m: 44.60 25.03 100m: 1:38.61 26.36 150m: 2:34.26 28.85 200m: 3:20.77 22.28

19. ПАТРИНА Лилия 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:24.27 III 212
25m: 20.15 20.15 75m: 1:13.97 26.60 125m: 2:09.09 28.80 175m: 3:03.04 23.94
50m: 47.37 27.22 100m: 1:40.29 26.32 150m: 2:39.10 30.01 200m: 3:24.27 21.23

20. ПОДПОРИНА Диана 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:25.22 III 209
25m: 21.51 21.51 75m: 1:12.10 25.55 125m: 2:05.57 27.62 175m: 3:00.69 24.46

50m: 46.55 25.04 100m: 1:37.95 25.85 150m: 2:36.23 30.66 200m: 3:25.22 24.53

21. КОТИБЕНКО Арина 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:26.18 Iюн 206
25m: 20.26 20.26 100m: 1:39.77 52.55 150m: 2:39.58 30.43 200m: 3:26.18 21.85
50m: 47.22 26.96 125m: 2:09.15 29.38 175m: 3:04.33 24.75

22. ХАМРАЕВА Амина 2012 Самбо-70 "Юность" 3:31.50 Iюн 191
25m: 24.32 24.32 75m: 1:20.25 27.80 125m: 2:15.36 28.98 175m: 3:08.35 24.17
50m: 52.45 28.13 100m: 1:46.38 26.13 150m: 2:44.18 28.82 200m: 3:31.50 23.15

DSQ ТЕМНАЯ Дарья 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина III
DSQ ЖИВОВА Варвара 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина Iюн
DSQ РАДЬКО Юлия 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина Iюн
DSQ ИГНАТОВА Ольга 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина Iюн
DSQ ОСТРОУХОВА Эмилия 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина IIюн

Девушки 13-14 лет

1. НЕКРЫЛОВА Мария 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:27.96 КМС 558
25m: 13.59 13.59 75m: 48.72 18.56 125m: 1:28.77 22.49 175m: 2:10.68 18.82
50m: 30.16 16.57 100m: 1:06.28 17.56 150m: 1:51.86 23.09 200m: 2:27.96 17.28

2. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 СШОР "Москвич" 2:31.68 I 518
25m: 15.36 15.36 75m: 52.55 19.67 125m: 1:34.31 22.78 175m: 2:15.16 17.83
50m: 32.88 17.52 100m: 1:11.53 18.98 150m: 1:57.33 23.02 200m: 2:31.68 16.52

3. КУЛИЧКОВА Арина 2009 СШОР "Юность Москвы" 2:32.09 I 514
25m: 14.21 14.21 75m: 51.14 19.90 125m: 1:32.19 22.54 175m: 2:15.14 19.80
50m: 31.24 17.03 100m: 1:09.65 18.51 150m: 1:55.34 23.15 200m: 2:32.09 16.95

4. ГРЯЗНОВА Анна 2009 СШОР "Москвич" 2:35.66 I 479
25m: 14.95 14.95 75m: 52.88 20.69 125m: 1:36.67 24.09 175m: 2:19.04 17.79
50m: 32.19 17.24 100m: 1:12.58 19.70 150m: 2:01.25 24.58 200m: 2:35.66 16.62

5. БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:38.05 I 458
25m: 15.13 15.13 75m: 55.08 21.54 125m: 1:39.51 23.80 175m: 2:21.77 18.63
50m: 33.54 18.41 100m: 1:15.71 20.63 150m: 2:03.14 23.63 200m: 2:38.05 16.28

6. КОРКИНА Виктория 2010 СШОР "Москвич" 2:39.05 I 449
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.58 41.94 150m: 2:01.57 44.99 200m: 2:39.05 37.48

7. КИТАЕВА Эвелина 2009 ЦСКА 2:41.80 II 427
25m: 15.16 15.16 75m: 54.79 21.03 125m: 1:40.21 24.81 175m: 2:24.00 19.22
50m: 33.76 18.60 100m: 1:15.40 20.61 150m: 2:04.78 24.57 200m: 2:41.80 17.80

8. РЫЖКОВА Злата 2010 МКСШ "Зеленоград" 2:46.66 II 390
25m: 16.34 16.34 75m: 58.05 21.30 125m: 1:43.56 25.28 175m: 2:28.48 19.48
50m: 36.75 20.41 100m: 1:18.28 20.23 150m: 2:09.00 25.44 200m: 2:46.66 18.18

9. КОЗЛОВА Екатерина 2009 СШОР "Москвич" 2:54.19 II 342
25m: 16.61 16.61 75m: 58.98 22.69 125m: 1:47.50 26.96 175m: 2:35.43 20.79
50m: 36.29 19.68 100m: 1:20.54 21.56 150m: 2:14.64 27.14 200m: 2:54.19 18.76
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Дистанция 1, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

10. ШЕБУНЯЕВА Арина 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:54.89 II 338
25m: 16.90 16.90 75m: 59.81 22.33 125m: 1:49.48 28.61 175m: 2:36.18 19.80
50m: 37.48 20.58 100m: 1:20.87 21.06 150m: 2:16.38 26.90 200m: 2:54.89 18.71

11. ПАКА Полина 2010 СШОР "Москвич" 3:04.10 III 290
25m: 16.52 16.52 75m: 1:02.81 24.30 125m: 1:53.62 28.60 175m: 2:43.48 22.00
50m: 38.51 21.99 100m: 1:25.02 22.21 150m: 2:21.48 27.86 200m: 3:04.10 20.62

12. НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 СШОР "Москвич" 3:04.22 III 289
25m: 18.31 18.31 75m: 1:06.47 23.94 125m: 1:56.54 27.17 175m: 2:44.67 19.95
50m: 42.53 24.22 100m: 1:29.37 22.90 150m: 2:24.72 28.18 200m: 3:04.22 19.55

13. ШАБЕЛЬНИК Ксения 2010 МГФСО 3:05.95 III 281
25m: 18.38 18.38 75m: 1:06.31 22.70 125m: 1:56.18 26.88 175m: 2:43.68 21.90

50m: 43.61 25.23 100m: 1:29.30 22.99 150m: 2:21.78 25.60 200m: 3:05.95 22.27

14. СТРЕЛЬНИКОВА Анна 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:12.64 III 253
25m: 18.54 18.54 75m: 1:05.09 22.94 125m: 1:56.74 27.17 175m: 2:49.95 25.45
50m: 42.15 23.61 100m: 1:29.57 24.48 150m: 2:24.50 27.76 200m: 3:12.64 22.69

15. БЕЛАЯ Станислава 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:15.29 III 242
25m: 19.21 19.21 75m: 1:09.38 26.25 125m: 2:02.11 28.12 175m: 2:54.06 23.35
50m: 43.13 23.92 100m: 1:33.99 24.61 150m: 2:30.71 28.60 200m: 3:15.29 21.23

16. МОШКОВА Анна 2010 ГБПОУ "Воробьевы горы" 3:28.26 Iюн 200
25m: 19.44 19.44 75m: 1:11.40 25.66 125m: 2:05.91 28.50 175m: 3:00.52 26.20
50m: 45.74 26.30 100m: 1:37.41 26.01 150m: 2:34.32 28.41 200m: 3:28.26 27.74

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2009 - 2012
21.05.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши 11-12 лет

1. ФЕНТИСОВ Филипп 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:40.61 II 318
25m: 16.85 16.85 75m: 55.00 19.89 125m: 1:39.17 24.66 175m: 2:22.96 18.55
50m: 35.11 18.26 100m: 1:14.51 19.51 150m: 2:04.41 25.24 200m: 2:40.61 17.65

2. МЕНТЕЙ Роман 2011 МАП "Восток" 2:42.69 III 305
25m: 15.66 15.66 75m: 55.52 20.52 125m: 1:40.81 25.28 175m: 2:24.64 18.61
50m: 35.00 19.34 100m: 1:15.53 20.01 150m: 2:06.03 25.22 200m: 2:42.69 18.05

3. КУЗЬМИН Леонид 2011 МАП "Восток" 2:51.35 III 261
25m: 16.94 16.94 75m: 1:01.68 23.25 125m: 1:48.62 23.87 175m: 2:33.50 20.62
50m: 38.43 21.49 100m: 1:24.75 23.07 150m: 2:12.88 24.26 200m: 2:51.35 17.85

4. ДУБИНИН Филипп 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:57.20 III 236
25m: 17.31 17.31 75m: 1:03.18 24.05 125m: 1:50.60 25.35 175m: 2:37.50 21.99
50m: 39.13 21.82 100m: 1:25.25 22.07 150m: 2:15.51 24.91 200m: 2:57.20 19.70

5. ЖДАНКИН Дмитрий 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:00.08 III 225
25m: 17.53 17.53 75m: 1:02.09 23.31 125m: 1:49.99 26.01 175m: 2:38.94 22.46
50m: 38.78 21.25 100m: 1:23.98 21.89 150m: 2:16.48 26.49 200m: 3:00.08 21.14

6. ГЕРДА Макар 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:03.65 III 212
25m: 18.10 18.10 75m: 1:06.60 26.39 125m: 1:54.94 24.38 175m: 2:43.21 22.29
50m: 40.21 22.11 100m: 1:30.56 23.96 150m: 2:20.92 25.98 200m: 3:03.65 20.44

7. ЗАЙЦЕВ Андрей 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:03.99 III 211
25m: 17.35 17.35 75m: 1:03.92 24.53 125m: 1:53.58 25.63 175m: 2:42.77 22.02
50m: 39.39 22.04 100m: 1:27.95 24.03 150m: 2:20.75 27.17 200m: 3:03.99 21.22
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

8. СЛАТВИНСКИЙ Тарас 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:04.73 III 209
25m: 17.35 17.35 75m: 1:02.55 24.07 125m: 1:54.52 29.30 175m: 2:45.30 21.47
50m: 38.48 21.13 100m: 1:25.22 22.67 150m: 2:23.83 29.31 200m: 3:04.73 19.43

9. СЕРГЕЕВ Тимофей 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:05.50 Iюн 206
25m: 19.86 19.86 75m: 1:06.45 23.74 125m: 1:56.16 27.87 175m: 2:47.08 22.14
50m: 42.71 22.85 100m: 1:28.29 21.84 150m: 2:24.94 28.78 200m: 3:05.50 18.42

10. НЕРУБАЙЛО Егор 2011 ЦСКА 3:05.72 Iюн 205
25m: 20.02 20.02 75m: 1:10.33 24.65 125m: 1:58.02 25.10 175m: 2:46.77 21.85
50m: 45.68 25.66 100m: 1:32.92 22.59 150m: 2:24.92 26.90 200m: 3:05.72 18.95

11. ЖЕНДАРЕВ Даниил 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:07.18 Iюн 200
50m: 36.79 36.79 100m: 1:27.57 50.78 150m: 2:22.99 55.42 200m: 3:07.18 44.19

12. ПОПОВ Николай 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:08.66 Iюн 196
50m: 40.64 40.64 100m: 1:29.98 24.48 150m: 2:26.40 28.06 200m: 3:08.66 20.29
75m: 1:05.50 24.86 125m: 1:58.34 28.36 175m: 2:48.37 21.97

13. УСОВ Герман 2011 Самбо-70 "Юность" 3:09.60 Iюн 193
25m: 18.43 18.43 75m: 1:07.87 25.49 125m: 1:59.98 26.67 175m: 2:49.40 22.34
50m: 42.38 23.95 100m: 1:33.31 25.44 150m: 2:27.06 27.08 200m: 3:09.60 20.20

14. ТИМОФЕЕВ Сергей 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:14.50 Iюн 179
25m: 18.98 18.98 75m: 1:08.14 25.13 125m: 2:01.23 28.79 175m: 2:54.37 24.05
50m: 43.01 24.03 100m: 1:32.44 24.30 150m: 2:30.32 29.09 200m: 3:14.50 20.13

15. БУРКАЛИН Артём 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:18.01 Iюн 169
25m: 17.31 17.31 75m: 1:07.17 25.78 125m: 2:02.17 28.97 175m: 2:56.69 23.62
50m: 41.39 24.08 100m: 1:33.20 26.03 150m: 2:33.07 30.90 200m: 3:18.01 21.32

16. КАРАЧЕВЦЕВ Андрей 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:18.16 Iюн 169
25m: 22.67 22.67 75m: 1:15.93 24.51 125m: 2:06.42 26.29 175m: 2:55.89 23.22
50m: 51.42 28.75 100m: 1:40.13 24.20 150m: 2:32.67 26.25 200m: 3:18.16 22.27

17. ИВАНОВ Даниил 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:20.47 Iюн 163
25m: 18.17 18.17 75m: 1:06.95 26.80 125m: 2:04.00 32.32 175m: 2:58.41 23.91
50m: 40.15 21.98 100m: 1:31.68 24.73 150m: 2:34.50 30.50 200m: 3:20.47 22.06

18. КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:21.91 Iюн 160
25m: 20.86 20.86 75m: 1:14.94 26.52 125m: 2:08.84 27.57 175m: 3:00.61 22.98
50m: 48.42 27.56 100m: 1:41.27 26.33 150m: 2:37.63 28.79 200m: 3:21.91 21.30

19. ЦВЕТКОВ Александр 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:22.73 Iюн 158
50m: 42.99 42.99 100m: 1:34.55 51.56 150m: 2:38.13 1:03.58 200m: 3:22.73 44.60

20. ВОЙТОВИЧ Максим 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:31.41 IIюн 139
25m: 23.19 23.19 75m: 1:17.81 26.69 125m: 2:14.37 28.40 175m: 3:09.11 23.48
50m: 51.12 27.93 100m: 1:45.97 28.16 150m: 2:45.63 31.26 200m: 3:31.41 22.30

DSQ ХАЛИМОВ Даниэль 2011 МАП "Меридиан" II
DSQ МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина III
DSQ ЛУЗГИНОВ Алексей 2012 Самбо-70 "Юность" III
DSQ ПОГОРЕЛОВ Богдан 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина III
DSQ КИТАЕВ Кирилл 2011 ЦСКА Iюн
DNS ЗАЙЦЕВ Егор 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание

Юноши 13-14 лет

1. КУЗНЕЦОВ Георгий 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:21.38 I 466
25m: 13.20 13.20 75m: 48.06 18.57 125m: 1:25.75 19.88 175m: 2:05.13 18.31
50m: 29.49 16.29 100m: 1:05.87 17.81 150m: 1:46.82 21.07 200m: 2:21.38 16.25

2. ПРИЁМОВ Тимофей 2009 СШОР "Юность Москвы" 2:23.63 II 444
25m: 13.91 13.91 75m: 49.92 19.31 125m: 1:28.90 21.00 175m: 2:07.47 17.67
50m: 30.61 16.70 100m: 1:07.90 17.98 150m: 1:49.80 20.90 200m: 2:23.63 16.16

3. КАТЕНЕВ Святослав 2010 СШОР "Юность Москвы" 2:26.20 II 421
25m: 13.64 13.64 75m: 49.03 18.64 125m: 1:30.23 22.98 175m: 2:10.37 17.15
50m: 30.39 16.75 100m: 1:07.25 18.22 150m: 1:53.22 22.99 200m: 2:26.20 15.83

4. ВОЛКОВ Фёдор 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:30.51 II 386
25m: 14.27 14.27 75m: 50.49 19.14 125m: 1:30.96 22.03 175m: 2:12.31 18.52
50m: 31.35 17.08 100m: 1:08.93 18.44 150m: 1:53.79 22.83 200m: 2:30.51 18.20

5. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 СШОР по плаванию, Мытищи 2:32.54 II 371
25m: 14.92 14.92 75m: 52.85 20.15 125m: 1:33.45 21.77 175m: 2:14.77 19.17
50m: 32.70 17.78 100m: 1:11.68 18.83 150m: 1:55.60 22.15 200m: 2:32.54 17.77

6. ЛЕВИН Артём 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:33.39 II 365
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.60 38.21 150m: 1:59.38 47.78 200m: 2:33.39 34.01

7. АЛЕКСАНДРОВ Егор 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:39.64 II 323
25m: 16.71 16.71 75m: 54.17 20.03 125m: 1:37.96 23.52 175m: 2:22.05 19.50
50m: 34.14 17.43 100m: 1:14.44 20.27 150m: 2:02.55 24.59 200m: 2:39.64 17.59

8. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:46.79 III 283
50m: 35.45 35.45 100m: 1:18.72 43.27 150m: 2:10.66 51.94 200m: 2:46.79 36.13

9. ГОГИН Ярослав 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:49.90 III 268
25m: 17.23 17.23 75m: 59.89 21.94 125m: 1:46.43 25.27 175m: 2:31.79 20.26
50m: 37.95 20.72 100m: 1:21.16 21.27 150m: 2:11.53 25.10 200m: 2:49.90 18.11

10. АКСЕНОВ Максим 2010 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:52.33 III 257
25m: 16.58 16.58 75m: 59.33 22.41 125m: 1:48.09 27.57 175m: 2:34.25 17.91
50m: 36.92 20.34 100m: 1:20.52 21.19 150m: 2:16.34 28.25 200m: 2:52.33 18.08

11. РАДЬКО Алексей 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:52.35 III 257
25m: 16.86 16.86 75m: 1:00.74 23.77 125m: 1:48.19 24.80 175m: 2:33.84 20.36
50m: 36.97 20.11 100m: 1:23.39 22.65 150m: 2:13.48 25.29 200m: 2:52.35 18.51

12. ХОХЛАЧЕВ Аркадий 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:54.17 III 249
25m: 17.10 17.10 75m: 1:01.60 23.76 125m: 1:48.69 24.63 175m: 2:35.01 21.86
50m: 37.84 20.74 100m: 1:24.06 22.46 150m: 2:13.15 24.46 200m: 2:54.17 19.16

13. ВЕРЕВИТИН Александр 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:54.77 III 246
25m: 16.43 16.43 75m: 59.76 23.43 125m: 1:50.74 28.27 175m: 2:36.06 18.90
50m: 36.33 19.90 100m: 1:22.47 22.71 150m: 2:17.16 26.42 200m: 2:54.77 18.71

14. ТАРАСЕНКО Даниил 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:02.76 III 215
25m: 18.24 18.24 75m: 1:03.90 23.75 125m: 1:54.68 28.32 175m: 2:43.82 21.32
50m: 40.15 21.91 100m: 1:26.36 22.46 150m: 2:22.50 27.82 200m: 3:02.76 18.94
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Дистанция 3 Девочки, 50m На спине Год рождения 2009 - 2012
21.05.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки 11-12 лет

1. РАЗУМОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 35.71 II 354
25m: 17.43 17.43 50m: 35.71 18.28

2. ТИХОМИРОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 35.90 II 348
25m: 18.27 18.27 50m: 35.90 17.63

3. ЖАББАРОВА Арина 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 36.62 II 328
25m: 18.71 18.71 50m: 36.62 17.91

4. ДАРКОВА Полина 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 37.33 III 310
25m: 18.96 18.96 50m: 37.33 18.37

5. КИСЕЛЕВА Анна 2011 СШОР "Москвич" 38.55 III 281
25m: 20.14 20.14 50m: 38.55 18.41

6. АЛИМОВА Татьяна 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 38.70 III 278
25m: 19.55 19.55 50m: 38.70 19.15

7. КОНОВАЛОВА София 2011 Самбо-70 "Юность" 39.22 III 267
25m: 19.68 19.68 50m: 39.22 19.54

8. ГУЛЯЕВА Арина 2012 ГБПОУ "Воробьевы горы" 39.36 III 264
25m: 19.06 19.06 50m: 39.36 20.30

9. ГОРОБЧИК Екатерина 2011 СК "Динамо" 39.53 III 261
25m: 19.53 19.53 50m: 39.53 20.00

10. ГРУШАНОВА Варвара 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 39.89 III 254
25m: 19.54 19.54 50m: 39.89 20.35

11. ПОДПОРИНА Диана 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 40.65 III 240
25m: 20.06 20.06 50m: 40.65 20.59

12. ПАТРИНА Лилия 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 40.73 III 238
13. КОТИБЕНКО Арина 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 40.76 Iюн 238

25m: 20.43 20.43 50m: 40.76 20.33

14. СМИРНОВА Ирина 2012 Самбо-70 "Юность" 40.77 Iюн 238
25m: 20.42 20.42 50m: 40.77 20.35

15. ЮРЕСКУЛ Диана 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 41.17 Iюн 231
25m: 19.79 19.79 50m: 41.17 21.38

16. РАДЬКО Юлия 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 43.41 Iюн 197
17. ТЕМНАЯ Дарья 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 43.80 Iюн 192

25m: 21.84 21.84 50m: 43.80 21.96

18. БУТУЗОВА Арина 2012 Самбо-70 "Юность" 44.24 Iюн 186
25m: 21.58 21.58 50m: 44.24 22.66

19. СМИРНОВА Марина 2012 Самбо-70 "Юность" 44.40 Iюн 184
25m: 21.90 21.90 50m: 44.40 22.50

20. ИГНАТОВА Ольга 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 48.31 IIюн 143
25m: 24.63 24.63 50m: 48.31 23.68

21. ЖАРОВА Ева 2012 Самбо-70 "Юность" 49.96 IIюн 129
25m: 24.41 24.41 50m: 49.96 25.55

22. ОСТРОУХОВА Эмилия 2011 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 50.74 IIюн 123
25m: 25.88 25.88 50m: 50.74 24.86
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Дистанция 3, Девочки, 50m На спине, Девушки 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DSQ ПЕТРОСЯН Милана 2011 Самбо-70 "Юность" Iюн
DSQ КАДАКИНА Анна 2012 МКСШОР "Запад"-Жемчужина IIюн

Девушки 13-14 лет

1. АКИМОВА Владислава 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 30.53 I 567
25m: 15.38 15.38 50m: 30.53 15.15

2. НЕКРЫЛОВА Мария 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 30.55 I 565
25m: 15.08 15.08 50m: 30.55 15.47

3. НИКИТИНА Анастасия 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 32.63 II 464
25m: 16.40 16.40 50m: 32.63 16.23

4. КУЛИЧКОВА Арина 2009 СШОР "Юность Москвы" 32.87 II 454
25m: 16.53 16.53 50m: 32.87 16.34

5. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 СШОР "Москвич" 33.67 II 422
25m: 16.90 16.90 50m: 33.67 16.77

6. НИКОЛАЕВА Мирослава 2010 ГБПОУ "Воробьевы горы" 34.71 II 385
25m: 17.43 17.43 50m: 34.71 17.28

7. РЫЖКОВА Злата 2010 МКСШ "Зеленоград" 35.51 II 360
8. КОРКИНА Виктория 2010 СШОР "Москвич" 36.21 II 339

25m: 18.06 18.06 50m: 36.21 18.15

9. БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 36.59 II 329
25m: 18.46 18.46 50m: 36.59 18.13

10. КИТАЕВА Эвелина 2009 ЦСКА 37.10 III 316
11. ШЕБУНЯЕВА Арина 2010 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 37.48 III 306

25m: 18.77 18.77 50m: 37.48 18.71

12. СОКОЛОВА Софья 2009 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 37.65 III 302
25m: 18.73 18.73 50m: 37.65 18.92

